
ところざわ倶楽部 
  会員のみなさまへ 
                          2020 年 10 ⽉吉⽇ 

       会⻑ 佐藤重松 
 

第 14 期定期総会のご案内 
 

 ⽇頃、ところざわ倶楽部の活動にご参加ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 
 下記の通り、定期総会を開催いたします。 
 第 13 期の活動および会計報告と、第 14 期の活動計画と予算案について、
みなさまにお諮りしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席ください。 
 

記 
 
 ⽇時 2020 年 11 ⽉ 25 ⽇（⽔） 会場 新所沢公⺠館ホール 
  12：30 受付開始 
  13：00 総会開会 
  14：00 総会閉会 
   

注）総会受付では密を避けるため、会費等の集⾦は⾏いません。 
別途、サークルでの集⾦にご協⼒下さい。 
サークル無所属会員へは後⽇振込⽤紙を郵送します。 

 
 ＊講演会のご案内 

総会終了後、14：15 より、懐かしの映画上映会（カルメン故郷
に帰る）を開催します。 

 
＊総会、講演会のご出⽋につきまして、ご所属サークル理事へ 

11 ⽉ 7 ⽇までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 


